
 

 

Naszym kochanym Czytelnikom życzymy  Wesołych, Zdrowych i Spokojnych Świąt, 

odpocznijcie w domu i z nowymi siłami wracajcie do szkoły po feriach świątecznych 

Redakcja GŁOSU SPORTOWCA 

 

 

Nasza redakcja – nowi redaktorzy!!! 

Julia Borowska, Klaudia Jarczewska, Oliwia Jastrząbek, Maja Słodkowska, Ania 

Stańczyk, Ola Stiller, Ola Zaremba 

Zachęcamy wszystkich uczniów SP nr 33 aby razem z nami tworzyć 

naszą gazetkę.. Jeżeli są chętni do pisania wśród naszych gimnazjalistów,  

również zapraszamy! Czekamy na Wasze pomysły!!!  

Sportowcy – czekamy na Wasze teksty dot. sportu, Waszej pasji   

Potrzebnych informacji udziela p. SYLWIA JAGUSZEWSKA (nauczyciel bibliotekarz) 

– opiekun gazetki szkolnej. 

„Głos Sportowca” - gazetka szkolna SP nr 33 w Zespole Szkół Sportowych 

im. Sportowców Ziemi Szczecińskiej w Szczecinie 

GŁOS SPORTOWCA   

 nr 1 (2014/2015)                                                                                                                                      

 

 

 

Witamy w numerze świątecznym i przypominamy 

o Ogólnopolskich Wyborach Książek dla SP 

 w czytelni szkolnej 25 marca 2015 r.!!! 



 

 

Co słychać? Aktualności  

CZY WIECIE JUŻ, ŻE BĘDZIEMY MIEĆ NOWĄ HALĘ SPORTOWĄ PRZY 

NASZEJ SZKOLE? NIE?! TO JA WAM OPOWIEM.  JAK WIECIE, SZKOŁA 

DYSPONUJE JEDNĄ HALĄ  PRZY UL. NARUTOWICZA, LECZ WSZYSCY 

MÓWIĄ I WSZYSCY JUŻ WIEDZĄ, ŻE POWSTAJE  NOWA HALA NA BOISKU 

PRZY NASZEJ SZKOLE.  DLA GIMNASTYKÓW I GIMNASTYCZEK JEST TO DUŻY 

PLUS!  

  HALA MA BYĆ DWUPIĘTROWA. I O WIELE, WIELE WIĘKSZA 

OD TERAŹNIEJSZEJ. NA NASZYM BOISKU JUŻ  WIDAĆ WYKOPANE DOŁY 

I PEŁNO GÓR Z PIASKU. CAŁY TEREN  JEST OTOCZONY  KOLOROWYMI  

PŁYTAMI. NIEKTÓRZY STRASZNIE SIĘ SKARŻA,  ŻE SĄ HAŁASY, A INNI 

TWIERDZA, ŻE NIC NIE SŁYSZĄ   I JAK TU SIĘ Z NIMI DOGADAĆ? ;) 

FIRMA MA 300 DNI NA JEJ WYBUDOWANIE. DUŻO OSÓB MÓWI, 

ŻE EKIPA (FIRMA), KTÓRA BUDUJE NASZĄ HALĘ WYBUDOWAŁA JUŻ  

SIEDEM INNYCH HAL W KRÓTSZYM TERMINIE.  CZASAMI SOBIE MYŚLĘ,  ILE 

SIĘ ZMIENI JAK BĘDZIEMY ĆWICZYĆ W NOWEJ HALI -  BĘDĄ WINDY, 

TUNELE, W PEŁNI WYPOSAŻONA SALA GIMNASTYCZNA…  I WSZYSTKO 

NOWE! JESZCZE W UBIEGŁYM ROKU CZEKALIŚMY WSZYSCY NA UMOWĘ 

I PIENIĄDZE OD URZĘDU MIASTA.   

DZIŚ JESTEŚMY ŚWIADKAMI BUDOWY NOWEGO MIEJSCA 

DO ROZWIJANIA NASZEJ PASJI – GIMNASTYKI SPORTOWEJ.  TRZYMAMY 

KCIUKI ZA SZYBKI POSTĘP PRAC!!! 

Julia Borowska, kl. 5 a SP 
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Tak będzie wyglądać nasza nowa hala  Zdjęcie makiety pochodzi 

ze strony  

 

http://www.pzg.pl/umowa-podpisana-nowa-sala-gimnastyczna-w-

szczecinie-juz-w-2015/ 
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Co słychać? Aktualności  

Dnia 7 marca 2015 roku odbył się Dzień Otwarty SP.  Odwiedziło nas 

mnóstwo dzieci z rodzicami, a oprowadzały ich uczennice  z klas 5 i 6 SP.  

Po zwiedzeniu całej szkoły dzieci otrzymywały nagrody w postaci piłeczki 

i planu lekcji.  

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyszli w tym dniu,  by 

zobaczyć szkołę oraz wszystkim którzy pomagali przy organizacji 

i oprowadzali gości.   

         Aleksandra Stiller, Oliwia Jastrząbek, kl. 6 a SP 
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 Na zdjęciach prezentujemy 

gości, którzy zawitali do biblioteki szkolnej w czasie Dnia Otwartego SP. 

fot. S. Jaguszewska 

Co słychać w naszej bibliotece? 

Literackie Walentynki 

Po raz kolejny w naszej szkole odbyły się Literackie Walentynki 

– kiermasz, w czasie którego można było kupić serduszko z aforyzmem 

o miłości. Dziękujemy uczennicom z Samorządu SP, które pomagały 

zarówno  w przygotowaniu, jak i sprzedaży serduszek. Za uzbierane 

pieniądze została zakupiona do biblioteki szkolnej  książka „Kocha,  

lubi, szanuje… czyli jeszcze o uczuciach” Grzegorza Kasdepke. 

Zapraszamy do czytania                                                                         5 



 

 

Pasowanie na czytelnika 

26 lutego 2015 r. klasa 1a SP po raz pierwszy odwiedziła bibliotekę 

szkolną. Dzieci zapoznały się z zasadami panującymi w czytelni 

i wypożyczalni szkolnej, złożyły także uroczyste ślubowanie, po którym 

jako oficjalni czytelnicy wypożyczyli swoje pierwsze książki do domu. 

 

fot. S. Jaguszewska 

Ogólnopolskie Wybory Książek 

 W związku z tym, że w najbliższych latach biblioteki szkolne dostaną 

miliony złotych na zakup książek, redakcja pisma „Biblioteka w Szkole” 

postanowiła zorganizować Ogólnopolskie Wybory Książek i dowiedzieć się 

od samych uczniów, co lubią czytać. 

6 

 W naszej szkole odbyły się już wybory dla uczniów GM i LO, 

uczniowie SP będą wybierać swoje ulubione książki już  25 marca w 

czytelni szkolnej. Serdecznie zapraszamy!!! 

 

Polecam książkę  

Mikołajek, Sempe i Goscinny, przeł. Tola Markuszewicz i Elżbieta 

Staniszkis, Nasza Księgarnia 2013 

Większość z nas zna Mikołajka  choćby ze słyszenia. Lektura  jest ok. 

Mikołajek i Jego przyjaciele są tak słodko niewtajemniczeni w sprawy 

świata dorosłych…  

Aż żal za serce chwyta, gdy zestawi się ich ze współczesnym 

chłopcem w tym samym wieku… Mikołajek, świata może i nie zna, ale 

wykazuje się niebywałą inwencją i wyobraźnią przy rozwiązywaniu 

problemów. I niby niektóre pomysły są dość przerażające, to jednak potrafi 

wybrać właściwa drogę, wiedząc co tak naprawdę jest dobre. Jest to 

zupełnie inny model kumpelski niż obecnie! 

Tę książkę  trzeba koniecznie przeczytać! Inteligentna i pozbawiona 

głębszej myśli opowieść, zlepiona z wielu historyjek płynnie się toczy.  

Gorąco polecam, a ja sama kupiłam cały cykl o Mikołajku i będę go 

czytać  

Ania Stańczyk, kl. 5 a SP 
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Walentynki 

Walentynki to  coroczne święto zakochanych przypadające 

14 lutego. Nazwa pochodzi od św. Walentego, którego wspomnienie 

liturgiczne w Kościele katolickim obchodzone jest również tego dnia. 

 Zwyczajem w tym dniu jest wysyłanie listów zawierających 

wyznania miłosne (często pisane wierszem). Na Zachodzie,  zwłaszcza 

w Wielkiej Brytanii i Stanach Zjednoczonych,  czczono św. Walentego jako 

patrona zakochanych.  Dzień 14 lutego stał się więc okazją 

do obdarowywania się drobnymi upominkami.      

Do Polski obchody walentynkowe trafiły wraz z kultem świętego 

Walentego z Bawarii i Tyrolu. Popularność uzyskały jednak dopiero latach 

90. XX wieku. Jedyne i największe w Polsce odbywają się corocznie 

od 14 lutego 2002 roku w Chełmnie - mieście zakochanych (województwo 

kujawsko - pomorskie) pod nazwą "Walentynki Chełmińskie".  

.     oprac.  Ola Zaremba i Maja Słodkowska, kl. 5 a SP 
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   Okiem gimnazjalisty  

 

Sześć lat szkoły podstawowej minęło bardzo szybko… Teraz 

uczęszczam do 1 klasy Gimnazjum nr 11. Wszystko wokół mnie 

bardzo się zmieniło, w sumie to nie wiedziałam czy dam sobie radę 

w nowym środowisku…  

Musiałam zapoznać się z nowymi znajomymi, nauczycielami, a 

przede wszystkim z trudniejszymi przedmiotami niż dotychczas. 

Wybrałam klasę sportową o profilu tenisa stołowego. 

Ktoś, kto nie zna się na tym sporcie mógłby powiedzieć, że tenis jest 

bardzo łatwy. Nic bardziej błędnego! Nasze treningi nie polegają 

tylko na tym, że ćwiczymy grę w tenisa stołowego ale również 

na graniu w  piłkę nożną, siatkową czy też biegach na czas itp. 

Klaudia Jarczewska, kl. 1 a GM 
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